
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №150/2-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Євгенія БЄЛІЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов 

Державного вищого 
навчального закладу 

"Донбаський державний 
педагогічний 
університет"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 150/2-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991948 125719
0

Буряковська Ольга Геннадіївна 073177 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058026 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

152,400

1



2 12945734 125719
0

Журбилюк Олексій Сергійович 39333909 XA 28.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095795 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

168,800

3 12976580 125719
0

Калінкін Ігор Вікторович 157780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050271 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

160,800

4 12990198 125719
0

Калінкіна Аліна Сергіївна 176075 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078492 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

160,600

5 12972264 125719
0

Петриченко Тетяна В`ячеславівна 176072 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025988 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

173,000

6 12996869 125719
0

Пиркін Олександр Борисович 139613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041356 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

170,400

7 12943936 125719
0

Рассоха Крістіна Віталіївна 163332 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024595 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

166,000

8 13004707 125719
0

Самохін Кирило Сергійович 139782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034147 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

185,600

9 13015119 125719
0

Талібов Олексій Караханович 176073 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032097 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

133,600

2



10 13057937 125719
0

Тимченко Наталія Володимирівна 040360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089394 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

169,400

11 12950746 125719
0

Філіппова Інна Геннадіївна 176071 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019133 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

166,000

12 12943969 125719
0

Ходарєва Валентина Миколаївна 025597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046124 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

150,000

13 12949483 125719
0

Череменко Наталія Олександрівна 141069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043516 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська)). 
Психологія

186,400

3


